
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
22/2017. (V.25.) önkormányzati rendelete 

 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
az 1. alcím tekintetébenaz Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében, 
a 2. alcím tekintetében1990. évi C tv. 45.§ -ában kapott felhatalmazás alapján,a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében,  
a 3. alcím tekintetébena közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
232/A. § (1) bekezdése által adott felhatalmazás alapján,a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény67. § d) pontjában 
meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 
 

 
1. A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatról 

szóló  
36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
1. § 

 
Hatályát veszti Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Budaörs 
Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. 
(XI. 12.) önkormányzati rendelete 1. számú mellékletének 8.1.9. alpontja. 
 

2. Az adóügyi köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 
14/2004.(III.24.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
 

2.§ 
 

(1) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az adóügyi 
köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 14/2004. (III.24.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: R1.) 4.§ (1) bekezdésében az „újabb” 
szövegrész helyébe az „újabb, legfeljebb” szövegrész lép. 
 
(2) A R1. 4.§-a az alábbi, (8) bekezdéssel egészül ki: 

 
„(8) A (3) bekezdést nem kell alkalmazni abban az esetben, ha a bevétel teljesítési 
jutalék a teljesítés évében nem éri el az (1) bekezdés szerint adható maximális 
összeget valamennyi adóügyi köztisztviselő tekintetében.” 
 
 



3. A Budaörs Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalának Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 56/2003.(XII.22.) önkormányzati rendelet 

módosítása 
3. §  

 
(1) Budaörs Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 56/2003.(XII.22.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R2.) 10. §-a az alábbi, (6) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(6) A Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők 
Napja, július 1-e, munkaszüneti nap.” 
 
(2) A R2. 11.§ (4) bekezdésében az „Általános Igazgatási” szövegrész helyébe 
„Igazgatási” szövegrész lép. 
 
 

4. Záró rendelkezések 
 

4. § 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) A 2.§ 2017. június 1. napján lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2017. május 24.  
 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
 polgármester             jegyző 
 
 
  



A 22/2017. (V.25.) önkormányzati rendelet 2017. május 25. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


